
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 5. 2020 DO 31. 5. 2020

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€
10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

ŠKORICOVÝ
LIKÉR
28%  0,5l

Sada likérov s príchuťou maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť. Aperifit 1,0l 11%;
Sambhugo 1,0l 14%

8,89€ s DPH

7,41€

9,99€ s DPH

8,33€



ponuka platí do vypredania zásob.

Voda, vzduch a sladový  
jačmeň, ikonická trojica,  
ktorá stojí za úspechom  

whisky Glenfiddich.  
Práve táto trojica 

najdôležitejších zložiek 
inšpirovala dizajnéra  

Hansa Schlegera, aby vytvoril 
na tú dobu radikálny dizajn 
typickej trojhrannej fľaše.

S V e TOVo
Na JO CEŇOVANe jšia

š kó t s k a s i n g l e m a lt w h i s k y

ISLAY
SINGLE MALT

WE ARE ISLAY

PORT CHARLOTTE 10 Y.O. 
0,7 L

BRUICHLADDICH 
the classic laddie • 0,7 L

OCTOMORE 9.1 
0,7 L

MOUNT GAY.  
PRAVÁ CHUŤ BARBADOSKÉHO RUMU  

UŽ OD ROKU 1703.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

NAJSTARŠÍ RUM 
NA SVETE.

J E M N Á ,  B O H A T Á , 
S L A D K Á .

J E M N Á ,  B O H A T Á , 
K R É M O V Á .

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

A Ž 70 % CHUTE W HISK Y  
POCH ÁDZ A ZO SUDOV, V K TORÝCH W HISK Y ZREJE.

GR ANT S POUŽÍVA PRI V Ý ROBE TRI RÔZNE 
 DRUH Y SUDOV. V ĎAK A TOMU M Á  

GR ANT S W HISK Y 
JEDINEČNÚ, BOH ATÚ CHUŤ.

Ľ A H K Ý  D R I N K
S Ť A Ž K Ý M  M E N O M

[kuantró]
10 cl
sódylimetky

4 cl

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Cointreau Fizz [kuantró fiz] je ľahký 
osviežujúci drink, ktorého základom  

je francúzsky pomarančový likér  
prémiovej kvality.

Ľahké je nie len  
jeho zloženie (limetka, sóda, likér),  
ale i jeho príprava, ktorú zvládne  

naozaj každý.  

Nechajte sa uniesť ľahkosťou drinku 
Cointreau Fizz [kuantró fiz] aj vy!

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

NEOBYČAJNÝNEOBYČAJNÝNEOBYČAJNÝ
GINGINGIN
Ponuka platí do vypredania zásob.HENDRICK’S 0,7 L

Spojením troch skvelých  
írských whiskey  

sme vytvorili  
dokonalý blend.

Dozrievanie v sudoch  
po karibskom rumu,  

dodáva whiskey  
tropické ovocné tóny.

Tullammore D.E.W. XO
0,7 L

Tullammore D.E.W. 
0,7 L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý 
blend
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40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba25,49€ s DPH 

1L=36,41€

21,24€

36,89€ s DPH 
1L=52,70€

30,74€
47,89€ s DPH 

1L=68,41€

39,91€

40% 0,7l 40% 0,7l

X.O.
43% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

9,79€ s DPH 
1L=13,99€

8,16€

9,79€ s DPH 
1L=13,99€

8,16€

33,19€ s DPH 
1L=47,41€

27,66€

24,59€ s DPH 
1L=35,13€

20,49€

44,39€ s DPH 
1L=63,41€

36,99€
59,89€ s DPH 

1L=85,56€

49,91€

14,59€ s DPH 
1L=20,84€

12,16€

41,4% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l



NEW
BLOOD

GIN
ORANGE

pisrozumom.sk

PITE ZODPOVEDNE www.pisrozumom.sk

V Y C H U T N A J T E 
S I  Š K Ó T S K U 
B L E N D E D 
W H I S K Y  C H I V A S 
R E G A L  1 2

www.pisrozumom.sk
www.pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 
PRETO.

pisrozumom.sk

JE TO 
O SPRÁVNOM 

MIXE

FINLANDIA VODKA 
V NOVEJ FĽAŠI

Predstavujeme vám nový dizajn 
fľaše FINLANDIA vodky.

LUONTO. TISLAUS. MUOTOILU.
PRÍRODA. DESTILÁCIA. DIZAJN.

ZACHOVAJTE SI ČISTÚ MYSEĽ.
PITE S ROZVAHOU

©2018 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland.
Finlandia Vodka, alk. 40 % obj.

40% 0,7l

10,39€ s DPH 
1L=14,84€

8,66€

40% 0,7l

10,39€ s DPH 
1L=14,84€

8,66€

40% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

40% 0,7l

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

17,49€

38% 1,0l

12,19€ s DPH

10,16€

0,7l  40%

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

40% 0,7l

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€

37,5% 0,7l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

Ararat 7 Y.O.
0,7l 40% 
+ kartón

OCHUTNAJ
THE BORIEVKA

& TONIC
Legendárny londýnsky gin

z najlepších borievok.

www.pisrozumom.sk

37,5% 0,7l

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

40% 0,7l

10,39€ s DPH 
1L=14,84€

8,66€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€



5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

5,58
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

Hruška Premium 38% 0,7l; Slivka Premium 38% 0,7l;
Marhuľa Premium 38% 0,7l

7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€

www.rjelinek.sk

Jamaica Dark Rum & Overproof Rum

Albert_Michler_RUM_letak_leden.indd   1 06.01.2020   11:04

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l; Pálenka z malin 42% 0,7l; 
Pálenka z mirabeliek 42% 0,7l

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

14,66€
17,59€ s DPH 
1L= 25,13€

13,49€
16,19€ s DPH 

1L= 23,13€

12,58€
15,09€ s DPH 
1L= 21,56€

40% 0,7l 63% 0,7l

Bombardino
16% 0,5l

Shaker Coffee
17% 0,5l

5,09€ s DPH 
1L=10,18€

4,24€

Gold of Mauritius Dark 5 Solera
40% 0,7l v kartóniku

32,99€
39,59€ s DPH 
1L= 56,56€

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32

32,24€
38,69€ s DPH 

1L= 55,27€

40% 0,7l
+ tuba

Fo
to
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23,91€
28,69€ s DPH 
1L= 40,99€

40% 0,7l
+ tuba

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

Don Jose Gold 38% 0,7l, 
Don Jose Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

13,89€ s DPH 
1L=27,78€

11,58€
6,09€ s DPH 

1L=8,70€

5,08€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

15,66€
18,79€ s DPH 
1L= 26,84€



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

Staroslovanská 
Slivovica Juliana 

52% 0,5l Slivovica 52% 0,7l 

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

13,69€ s DPH 
1L=27,38€

11,41€
18,79€ s DPH 

1L=26,84€

15,66€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

4,99€

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l;  Staroslovanská Slivka 33 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l ; Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l; 
Staroslovanská Slivka 60 38% 0,5l;  StaroslovanskáSlivka 70 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€

Prešovská Hruškovica 42% 0,7l; Prešovská Jahodovica 42% 0,7l; 
Prešovská Malinovica 42% 0,7l; Prešovská Slivovica 42% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€



V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,58€

3,09€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 4,65€

Víno Matyšák Selection Chardonnay 0,75l; Selection Irsai Oliver 0,75l; Selection Rizling Rýnsky 0,75l;
Víno Matyšák Selection Rulandské šedé 0,75l; Matyšák Selection Tramín červený 0,75l; 
Víno Matyšák Selection Caber. Sauvignon Rosé 0,75l; Selection Caber. Sauvignon 0,75l;

Víno Matyšák Selection Modrý Portugal 0,75l

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 4,65€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; Birell Citronáda 0,5l plechovka;

Pivo Birell Ľadový čaj s broskyňou 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

4,49€
5,39€ s DPH 

1L= 7,19€

4,49€
5,39€ s DPH 

1L= 7,19€

Rochester Ginger; 
Rochester Ginger Naturally Light 0,725l;
Rochester Ginger ROOT Ginger 0,725l;
Rochester Ginger Dark Ginger 0,725l



Toma mandarinka 0,25l, 
Toma pomaranč 0,25l ,

Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,23€ s DPH 
1L=0,92€

0,19€
0,42€ s DPH 

1L=1,27€

0,35€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,25l; 
Mirinda 0,25l;  

7 Up 0,25l

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,63€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,00€

0,53€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,62€ s DPH 
1L=1,24€

0,52€
0,99€ s DPH 

1L=0,44€

0,83€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,63€ s DPH  
(65 g) 

1kg=9,69€

0,53€

0,63€ s DPH 
1kg=9,00€

0,53€
0,35€ s DPH 

1L=0,23€

0,29€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,63€ s DPH  
(65 g) 

1kg=9,69€

0,53€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

0,63€ s DPH 
1kg=9,00€

0,53€

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

13,49€ s DPH 
1L=26,98€

11,24€

10,49€ s DPH 
1L=20,98€

8,74€

9,49€ s DPH 
1L=18,98€

7,91€

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€

Chateau Viničky Padár Polosladké 0,75l;  Padár 0,75l; Tokajské samorodné sladké 0,5l; 
Chateau Viničky Tokajské samorodné suché 0,5l; Tokajský výber 3-putňový 0,5l;

Tokajský výber 4-putňový 0,5l; Tokajský výber5-putňový 0,5l; Tokajský výber 6-putňový 0,5l



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk
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nesýtená1,5l; jemne sýtená 1,5l; sýtená 1,5l
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0,89€ s DPH 
1L=1,78€

0,74€

Nealko Cappy Multivitamín 0,5l; 
Nealko Cappy Orange Mix 0,5l

0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

0,25l 
v plechovke

0,55€ s DPH 
1L=0,37€

0,46€

Kinley Tonic Water1,5l; Kinley Ginger Ale 1,5l;
Kinley Bitter Lemon 1,5l;

Kinley Herbal Lemonade 1,5l;
Kinley Virgin Mojito 1,5l

Coca Cola 1,75l; Coca Cola Zero 1,75l; Coca Cola Lemon1,75l; Coca Cola Vanila1,75l; Coca Cola Light 1,75l; Fanta Pomaranč 1,75l; Fanta Shokata 1,75l; 
Fanta Biele Hrozno 1,75l; Fanta Zero1,75l; Sprite 1,75l

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€
0,33l 

v plechovke

0,99€ s DPH 
1L=0,57€

0,83€

1,75l

0,99€ s DPH 
1L=0,66€

0,83€

0,37€
0,44€ s DPH 

1L= 0,59€

0,40€
0,48€ s DPH 

1L= 0,32€

Rajec min.voda 0,75l sýtená; Rajec min.voda 0,75l nesýtená; 
Rajec min.voda 0,75l Kyslík sýtená; Rajec min.voda 1,5l jem. sýtená; 

Rajec min.voda 1,5l nesýtená; Rajec min.voda 1,5l sýtená;


